-
ANCf

PORTARIA Nº 440/2018
De 10/10/2018

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefe ito do Município de

Angatuba do Estado de São Paulo, usando das atribu ições que lhe

são conferidas por Lei:

RE SOLVE:

Artigo 1º) NOMEAR, a partir desta data, o Sr. FILIPE RAFAEL BLÓES

BARTOLOMEU, portador do RG 43.776.419-9 SSP/SP, para ocupar o cargo de Secretário

Municipal de Governo e Planejamento do Município de Angatu ba.

Artigo 2°) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publ icação.

REGISTRE-SE. PUBLIQU E-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATU , 10 DE OUTUBRO DE 2018.

Afixada no quadro da Prefeitura
An atuba, 10'/1 /2018.

MA.Rbt R 6 /NA PEREIRA
Chefe de Expediente

Prefeito Municipa l.

Prefeitura de Angatuba - Gabinete do Prefeito --------· et João Lopes Filho nº 120 - Centro - CEP: 18240-000 Angatu ba-SP
· (l5) 3255-9500

-angatuba.sp.gov.br - e-mail: gabinete@angatuba .sp.gov.br